
rozpočet

2022 2023 2024 2025

A

Předpokládaný počáteční stav peněžních 

prostředků k 1.1. 4 600 2 750 2 350 1 949

P1 Třída 1 Daňové příjmy 2 755,96 2 757,00 2 750,00 2 730,00
P2 Třída 2 Nedaňové príjmy 173,24 172,20 180,00 198,00
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00
P4 Třída 4 Přijaté dotace 70,80 70,80 70,00 72,00
Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
P5 pol. 8113 úvěry krátkodobé /do 1 roku/ 0,00 0,00 0,00 0,00
P6 pol. 8213 úvěry dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00
P10 ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00
Pf P5 až P10 Přijeté úvěry a kom. obligace, aktivní likvidita 0,00 0,00 0,00 0,00
P Pk + Pf Konsolidované příjmy celkem 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

V1 Třída 5 Běžné (investiční)  výdaje 3 878,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 572,00 0,00 0,00 0,00
Vc V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 4 450,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
V4 pol. 8114 splátka jistiny krátkodobých úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00
V5 pol. 8124 splátka jistiny dlouhodobých úvěrů 400,20 400,20 400,20 400,20
Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 400,20 400,20 400,20 400,20
V Vk+Vf Konsolidované výdaje celkem 4 850,20 3 400,20 3 400,20 3 400,20

D P-V Hotovost běžného roku -1 850,20 -400,20 -400,20 -400,20

E A+D Předpokládaná hotovost na konci roku 2 749,80 2 349,60 1 949,40 1 549,20

Úvěr u ČS bude splacen v roce 2034. Roční splátky jistiny úvěru činí po celou dobu 400,2 tis. Kč.

V Loze, 16.12.2021 Vypracovala: Romana Poljanská

Schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce Loza dne 16.12.2021.

Zveřejněno na el.úř.desce: 31.12.2021 Sejmuto z el.úř.desky: při zveřejnění nového SVR, nejpozději do 1.1.2026

Střednědobý výhled rozpočtu obce Loza na r. 2023  -  2025  v tis. Kč

ROK
výhled


